
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N." 2.246, DE 21 DE JUNHO DE 2017.

Reyogar Panaria n" 5.179 de l-l de dezembro de 2016.
e nomear os representantes da Assessoria a Relações
Internacionais em .seus respectivas campas no âmbito
Instituto Federal tle Educação. Ciência e Tecnologia de
São Paulo - "íFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais.,conferidas pelo Decreto de
5de abril de 201 7. publicado no. Diário Oficial da União de 6de abril de 201 7, seção 2. página 1.

RESOLVE:

Ari. 1° RHVOGAR, as Portarias n° 5.179 de 14 de dezembro de 2016. referente á
composição da Comissão da AR1NTER.

Art. 2o DESIGNAR, os servidores listados abaixo para serem representantes da
Assessona de Relações Internacionais - ARINTER em seus respectivos càmpus no âmbito do
Instituto Federal de Educação. Ciência eTecnologia de São Paulo - IFSP, conforme segue:

CÀMPUS SERVIDORES

ARARAQUARA Denise Elaine Emídio

AVARÉ Jean Carlos da Silva Roveri

BARRETOS' Camila Sthefanic Colombo

BOI TU VA Ivan Douglas de Souza

BIRIGUI Luiz Gustavo Teixeira

BRAGANÇA PAULISTA Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos '

CAMPINAS Daniela de Oliveira Matos Santos

CA PI VA RI Tiago Pellim da Silva

CAMPOS DO JORDÃO Roberta.Barras da Fonseca

CARAGUATATUBA Marcelo Rosa Platugai

CATANDUVA Maria Célia de Souza Guilhen Mazóte

KA






